

OFERTA **ABRIL**
DE L'11 AL 24 D'ABRIL DE 2024

Supermercats
charter
La franquicia de **consum**

AIXÍ S'ESTALVIA!

CHARTER.3.V.0

-15%
4⁵⁸ €
ANTES: ~~5³⁸ €~~

ATÚN claro en aceite de oliva **Albo** pack 3x48 g (peso neto escurrido) (1 kg: 3181 €)



-15%
3³⁹ €
ANTES: ~~3⁹⁵ €~~

GAZPACHO original Alvalle 1 l



-15%
2²⁵ €
ANTES: ~~2⁶⁵ €~~

SALSA original Ligeresa 425 ml (1 l: 529 €)



-14%
1⁵⁰ €
ANTES: ~~1⁷⁵ €~~

PATATAS fritas lisas Churrería Santa Ana 150 g (1 kg: 10 €)

-24%
0⁶⁵ €
ANTES: ~~0⁸⁵ €~~

CERVEZA dorada El Águila 33 cl (1 l: 197 €)



A la brasa tot està més bo.



-10%
3⁵⁹ €
ANTES: ~~3⁹⁹ €~~

BURGER angus
Roler pack 2x120 g
(1 kg: 14⁹⁰ €)
Del 16/04 al 22/04



“Cuina l’HAMBURGUESA volta i volta i acompanya-la amb bacó i formatge de cabra en rotllo”.

AIXÍ S’ESTALVIA!

Disponibile en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.



CERDO
ORIGEN
ESPAÑA

La reina de l’aperitiu.



Disponibile en tiendas con el producto.

“Fes les CLÒTXINES al vapor i servix-les amb ratlladura de llima i un poc de maionesa”.

AIXÍ S’ESTALVIA!



4⁹⁵ €

CLÒCHINA
malla 800 g aprox.
(1 kg aprox.: 6¹⁹ €)
Del 16/04 al 22/04

Sugerencia de presentación.

-15%
1⁶⁹ €
ANTES: ~~1⁹⁹ €~~

ESPÁRRAGO triguero
manejo 250 g
(1 kg: 6⁷⁰ €)
Del 11/04 al 24/04

Sugerencia de presentación.



ESPAÑA
ORIGEN
ESPAÑA

Disponibile en tiendas con el producto.

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat.

Bon dia amb energia!



-25%
1.49 €
ANTES: ~~1.99 €~~

PAN DE SÁNDWICH cereales y semillas o integral Sottile Dulcesol PAQUETE 310 g (1 kg: 4.81 €)



ANTES: ~~2.65 €~~ **2.19 €** AHORA MAS BARATO

Galletas María Gullón Zero 400 g (1 kg: 5.48 €)



ANTES: ~~3.20 €~~ **2.69 €** AHORA MAS BARATO

Chocolate negro Valor PASTILLA 82% cacao 170 g (1 kg: 15.82 €) 70% cacao 200 g (1 kg: 13.45 €)



ANTES: ~~2.49 €~~ **1.99 €** AHORA MAS BARATO

Barritas de cereales Corny CAJA Chocolate con leche 0% 120 g (1 kg: 16.58 €) Chocolate negro 138 g (1 kg: 14.42 €) Chocolate con leche 150 g (1 kg: 13.27 €)



ANTES: ~~1.44 €~~ **1.25 €** AHORA MAS BARATO

Leche sin lactosa entera, semidesnatada o desnatada Pascual BRIK 1 l



ANTES: ~~2.15 €~~ **1.85 €** AHORA MAS BARATO

Manzanilla, manzanilla con anís o té descafeinado Pompadour CAJA 25 bolsitas (la bolsita: 0.07 €)



ANTES: ~~2.59 €~~ **2.19 €** AHORA MAS BARATO

Postre de soja frutos rojos con dátiles sin azúcares añadidos Alpro 400 g (1 kg: 5.48 €)



ANTES: ~~1.19 €~~ **1 €** AHORA MAS BARATO

Pouche plátano, fresa y manzana, yogurín griego con frutas y cookies o yogurín con plátano y fresa Hero 100 g UNIDAD (1 kg: 10 €)



ANTES: ~~1.99 €~~ **1.59 €** AHORA MAS BARATO

Bebida de avena cremosa o avena sin azúcar Alpro BRIK 1 l



ANTES: ~~1.59 €~~ **1.19 €** AHORA MAS BARATO

Batido de chocolate, vainilla o café con leche Optipro Río BOTELLA 330 ml (1 l: 3.61 €)



ANTES: ~~1.99 €~~ **1.79 €** AHORA MAS BARATO

Zumo de piña 100% Free Juver 1 l



ANTES: ~~2.69 €~~ **2.29 €** AHORA MAS BARATO

Confitura de fresa o melocotón 0% azúcares añadidos Hero FRASCO 280 g (1 kg: 8.18 €)



ACUMULA **0.25 €**
P.V.P. ~~1.69 €~~

Barrita proteica con cacahuete y chocolate con leche Billion Prozis 65 g (1 kg: 26 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ANTES: ~~1.79 €~~ **1.49 €** AHORA MAS BARATO

Barrita proteina Corny UNIDAD Chocolate 35 g (1 kg: 42.57 €) Chocolate 0% azúcares 50 g (1 kg: 29.80 €)



ANTES: ~~1.99 €~~ **1.69 €** AHORA MAS BARATO

Café Caramel Macchiato Starbucks 220 ml (1 l: 7.68 €)



ANTES: ~~5.99 €~~ **4.99 €** AHORA MAS BARATO

Cacao instantáneo Nesquik 1 kg



ANTES: ~~2.79 €~~ **1.99 €** AHORA MAS BARATO

Activia natural, natural azucarado o 0% natural edulcorado Danone PACK 4x120 g (1 kg: 4.15 €)



ANTES: ~~3.79 €~~ **2.79 €** AHORA MAS BARATO

Actimel Danone PACK Natural azucarado 6x94,4 ml (1 l: 4.93 €) 0% 0% fresa 6x99 ml (1 l: 4.70 €) Kids fresa-plátano 6x94 ml (1 l: 4.95 €)

CHEQUE CRECE
DESCOMTE PER A SOCIS CLIENTS

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat.

Cada dia,
un dinar diferent.



-17%
3²⁰ €
ANTES: ~~3⁸⁴ €~~

ENSALADILLA
Findus 800 g
(1 kg: 4 €)



ANTES: ~~4³⁵ €~~ **3⁷⁰ €** AHORA MAS BARATO

Atún claro en aceite de oliva bajo en sal
Calvo pack 3x52 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 2372 €)



ANTES: ~~3⁴⁹ €~~ **2⁵⁹ €** AHORA MAS BARATO

Maíz dulce Bonduelle
pack 3x140 g (peso neto escurrido) (1 kg: 617 €)



ANTES: ~~2⁶⁹ €~~ **2²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Fabada asturiana
-30% sal y grasas
Litoral 420 g (1 kg: 536 €)



ANTES: ~~4⁵⁰ €~~ **3⁶⁹ €** AHORA MAS BARATO

Caldo natural de pescado
Aneto 1 l



ANTES: ~~15⁹⁹ €~~ **11⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Aceite de oliva virgen extra
Hojiblanca 1 l



ANTES: ~~3⁶⁵ €~~ **3¹⁰ €** AHORA MAS BARATO

Pizza jamón y queso
Forno di Pietra Buitoni
350 g (1 kg: 886 €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~ **2⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Nuggets La Cocinera
350 g (1 kg: 854 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

-20%

3⁹⁹ €

ANTES: ~~4⁹⁹ €~~



KIT TAGLIATELLE frescos
carbonara Rana 408 g
(1 kg: 978 €)

Sugerencia de presentación



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁵⁴ €** AHORA MAS BARATO

Arroz 3 delicias
Ta-Tung 250 g
(1 kg: 1016 €)



ANTES: ~~1⁹⁵ €~~ **1⁶⁵ €** AHORA MAS BARATO

Fideos orientales Maggi SOBRE
Classic 121 g (1 kg: 1364 €)
Teriyaki 130 g (1 kg: 1269 €)

Descarrega't l'app,
entra en Món Consum
i estalvia.



món
consum



ANTES: ~~1⁶⁹ €~~ **1⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Alubias blancas, garbanzos
o lentejas cocidas calidad extra
Gvtarra FRASCO 400 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 373 €)



ANTES: ~~1⁷¹ €~~ **1²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Radiatori, Elicoidali
o Rigatoni Garofalo
PAQUETE 500 g (1 kg: 250 €)



ANTES: ~~2⁸² €~~ **2⁴⁰ €** AHORA MAS BARATO

Tagliatelle nido
Garofalo 500 g
(1 kg: 480 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat.

Hui, un sopar amb els amics.

-18%
2²⁹ €
ANTES: ~~2⁷⁹ €~~

TENDERS DE POLLO sabor barbacoa y miel Fripozo 250 g (1 kg: 9¹⁶ €)



Sugerencia de presentación



ANTES: ~~3³⁹ €~~ **2⁷⁵ €** AHORA MAS BARATO

Salsa Dip suave Old El Paso 312 g (1 kg: 8⁸¹ €)



ANTES: ~~5⁹⁹ €~~ **5³⁹ €** AHORA MAS BARATO

La Gula del Norte Aguinaga 200 g (1 kg: 26⁹⁵ €)

ARA MÉS BARAT



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Salsa con soja Heinz 150 ml (1 l: 16⁶⁰ €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁵⁵ €** AHORA MAS BARATO

Espárragos muy gruesos Carretilla 110 g (peso neto escurrido) (1 kg: 23¹⁸ €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

Creps de sobrasada i formatge: servix-les tèbies i amb un poc de mel. Magnífic!



Sugerencia de presentación

ANTES: ~~2⁸⁵ €~~ **2⁵⁵ €** AHORA MAS BARATO

Sobrasada Etiqueta Negra El Zagal 200 g (1 kg: 12⁷⁵ €)



ANTES: ~~2³⁵ €~~ **2 €** AHORA MAS BARATO

Fiambre de york sándwich El Pozo 250 g (1 kg: 8 €)



ANTES: ~~4⁷⁹ €~~ **4²⁹ €** AHORA MAS BARATO

Queso reserva 12 meses curación García Baquero 200 g (1 kg: 21⁴⁵ €)



ANTES: ~~1³⁵ €~~ **1²⁰ €** AHORA MAS BARATO

Salchichas Wieneros con queso Oscar Mayer 200 g (1 kg: 6 €)



P.V.P. ~~2⁶⁵ €~~ **0³⁰ €** ACUMULA

Queso rallado 4 quesos 100% natural El Caserio 120 g (1 kg: 22⁰⁸ €)

CHEQUE CRECE

DESCOMTE PER A SOCIS CLIENTS



ANTES: ~~3²⁹ €~~ **2⁹⁴ €** AHORA MAS BARATO

Paleta Gran Reserva Raza Duroc La Hoguera 100 g (1 kg: 29⁴⁰ €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁵⁰ €** AHORA MAS BARATO

Tortilla receta casera con espinacas Palacios 300 g (1 kg: 8³³ €)



P.V.P. ~~2²⁰ €~~ **0³⁵ €** ACUMULA

Caldo casero de pollo, pescado o pollo bajo en sal Gallina Blanca BRIK 1 l



P.V.P. ~~1⁴⁹ €~~ **0²⁰ €** ACUMULA

Yakisoba Classic Yatekomo Gallina Blanca 93 g (1 kg: 16⁰² €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat.

Eixe moment per a tu.



-15%
4⁹⁹ €
ANTES: ~~5⁹⁹ €~~
MINI BOMBÓN caramelo y chocolate Nuii 6 uds. 253 g (1 kg: 1972 €)



ANTES: ~~5⁷⁹ €~~ **4⁹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Maxibon mini nata Nestlé pack 6x51 g (1 kg: 1618 €)



ANTES: ~~4⁶⁹ €~~ **3⁶⁹ €** AHORA MAS BARATO

Magnum Double chocolate Frigo pack 3x69 g (1 kg: 1783 €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~ **4²⁴ €** AHORA MAS BARATO

Cono Extrême Nestlé PACK Doble chocolate 6x74 g (1 kg: 955 €) Doble vainilla 6x70 g (1 kg: 1010 €)



ANTES: ~~2⁵⁰ €~~ **2¹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Cóctel de frutos secos Top 5 Frit Ravich 170 g (1 kg: 1265 €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~ **3⁵⁵ €** AHORA MAS BARATO

Aceituna verdial aliño receta tradicional Jolca 400 g (peso neto escurrido) (1 kg: 888 €)



ANTES: ~~1⁴⁹ €~~ **1²⁹ €** AHORA MAS BARATO

Galletas bacon Tuc Lu 100 g (1 kg: 1290 €)



ANTES: ~~1⁸⁹ €~~ **1⁶⁵ €** AHORA MAS BARATO

Aperitivo frito sabor queso Cheetos Pandilla 75 g (1 kg: 22 €)



ANTES: ~~1⁸⁵ €~~ **1⁵⁰ €** AHORA MAS BARATO

Pipas El Piponazo Grefusa 119 g (1 kg: 1261 €)

Vitality

estalvi i qualitat

consum KIDS

les nostres marques

KYREY

estalvi i qualitat

les nostres marques



estalvi i qualitat

KYREY

les nostres marques

Vitality

estalvi i qualitat

consum KIDS

les nostres marques

KYREY

estalvi i qualitat



AIXÍ S'ESTALVIA!



ANTES: ~~3³⁹ €~~ **2⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Copos ecológicos de trigo espelta Consum Eco 350 g (1 kg: 854 €)



1⁴⁹ €

ALMEJONES al natural Consum 63 g (peso neto escurrido) (1 kg: 2365 €)



ANTES: ~~1⁵⁵ €~~ **1³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Napolitanas con crema de cacao o crema sabor vainilla Consum PAQUETE 320 g (1 kg: 434 €)



ANTES: ~~2²⁵ €~~ **2¹⁰ €** AHORA MAS BARATO

Sándwich chocolate y vainilla Consum pack 6x53 g (1 kg: 660 €)



ANTES: ~~2⁹⁰ €~~ **2⁷⁵ €** AHORA MAS BARATO

Helado de chocolate con trocitos de chocolate negro Consum 505 g (1 kg: 545 €)



2 €

Nuez mondada natural Consum 200 g (1 kg: 10 €)



1⁶⁵ €

Bandas de cera depilatoria piernas Kyrey 20 uds. (la unidad: 0,08 €)

SEC 12h SEC



8⁶⁰ €

Pañales bebé Consum Kids Talla 4, 9-15 kg, 50 unidades (la unidad: 0,17 €)

Vitality

les nostres marques

estalvi i qualitat

consum KIDS

les nostres marques

KYREY

estalvi i qualitat

Vitality

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat.

La nevera sempre a punt.



-24%
0,45 €
 ANTES: ~~0,59 €~~
 AGUA mineral natural Aquarel 1,5 l (1 l: 0,30 €)

Sugerencia de presentación



ANTES: ~~3,90 €~~ **3,70 €** AHORA MAS BARATO
 Coca-Cola original, light, zero azúcar zero cafeína o zero azúcar PACK 2x2 l (1 l: 0,93 €)



ANTES: ~~0,75 €~~ **0,66 €** AHORA MAS BARATO

Fanta naranja, limón, naranja Zero o limón Zero LATA 33 cl (1 l: 2 €)



ANTES: ~~1,99 €~~ **1,75 €** AHORA MAS BARATO

Nestea limón o limón sin azúcar BOTELLA 1,5 l (1 l: 1,17 €)



EL PACK DE 6 BOTELLAS LA BOTELLA EN EL PACK
4,80 € **0,80 €** (1 l: 4 €)

Tónica Original Schweppes botella 20 cl La botella suelta fuera del pack: **1,06 €** (1 l: 5,30 €)

AIRÉN / VERDEJO / SAUVIGNON BLANC
 D. O. VALDEPEÑAS



ANTES: ~~3,19 €~~ **2,79 €** AHORA MAS BARATO

Vino blanco D. O. Valdepeñas Viña Albali 75 cl (1 l: 3,72 €)

VERDEJO
 D. O. RUEDA



ANTES: ~~6,95 €~~ **5,89 €** AHORA MAS BARATO

Vino blanco D. O. Rueda Oinoz 75 cl (1 l: 7,85 €)

TEMPRANILLO
 D. O. RIOJA



ANTES: ~~5,29 €~~ **3,99 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto crianza D. O. Rioja Castillo de Albai 75 cl (1 l: 5,32 €)

TEMPRANILLO / GARNACHA / GRACIANO
 D. O. RIOJA



ANTES: ~~7,95 €~~ **6,95 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto crianza D. O. Rioja López de Haro 75 cl (1 l: 9,27 €)

TEMPRANILLO
 D. O. RIBERA DEL DUERO



ANTES: ~~6,69 €~~ **5,79 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto roble D. O. Ribera del Duero Valderivero 75 cl (1 l: 7,72 €)

TEMPRANILLO / SHIRAZ
 D. O. UTIEL-REQUENA



ANTES: ~~6,89 €~~ **4,99 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto joven D. O. Utiel-Requena El Miracle 120 75 cl (1 l: 6,65 €)



ANTES: ~~0,75 €~~ **0,60 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza Radler limón Amstel 33 cl (1 l: 1,82 €)



ANTES: ~~0,85 €~~ **0,65 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza tostada normal o 0,0 Amstel Oro LATA 33 cl (1 l: 1,97 €)



EL PACK DE 12 LATAS LA LATA EN EL PACK
5,16 € **0,43 €** (1 l: 1,30 €)

Cerveza Amstel Clásica lata 33 cl La lata suelta fuera del pack: **0,44 €** (1 l: 1,33 €)



EL PACK DE 4 LATAS LA LATA EN EL PACK
3,80 € **0,95 €** (1 l: 1,90 €)

Bebida energética Burn lata 50 cl La lata suelta fuera del pack: **1 €** (1 l: 2 €)

Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.



ANTES: ~~11,29 €~~ **9,99 €** AHORA MAS BARATO

Vodka Eristoff 70 cl (1 l: 14,27 €)



ANTES: ~~6,95 €~~ **6,25 €** AHORA MAS BARATO

Licor de crema de arroz con leche o fresa Huerta Onda BOTELLA 70 cl (1 l: 8,93 €)



ANTES: ~~1,49 €~~ **1,19 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza original o mojito Desperados BOTELLA 33 cl (1 l: 3,61 €)



ANTES: ~~6,39 €~~ **5,09 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza San Miguel pack 12x25 cl (1 l: 1,70 €)



ANTES: ~~5,39 €~~ **4,49 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza Voll-Damm pack 6x25 cl (1 l: 2,99 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat.

És l'hora de cuidar-se.

-15%
2⁵⁵ €
ANTES: ~~2⁹⁹ €~~
DESODORANTE Black & White Invisible Nivea Men 200 ml (100 ml: 1²⁸ €)



ANTES: ~~4³⁹ €~~ **3⁵⁰ €** AHORA MÁS BARATO

Champú Total Repair 5 Elvive 380 ml (100 ml: 0⁹² €)



ANTES: ~~5⁶⁰ €~~ **4⁷⁹ €** AHORA MÁS BARATO

Crema hidratante cara, cuerpo y manos Nivea Soft 375 ml (100 ml: 1²⁸ €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

Posa la casa a punt.

ANTES: ~~4⁸⁹ €~~ **3⁷⁹ €** AHORA MÁS BARATO

Suavizante concentrado Nenuco Flor 78 lavados (el lavado: 0⁰⁵ €)



ANTES: ~~7⁹⁹ €~~ **4⁹⁹ €** AHORA MÁS BARATO

Detergente Trío Caps Dixan 24 lavados (el lavado: 0²¹ €)

-15%
2²⁵ €
ANTES: ~~2⁶⁵ €~~
LIMPIACRISTALES cristalino Cristasol 750 ml (1 l: 3 €)



ANTES: ~~9²⁵ €~~ **7⁸⁹ €** AHORA MÁS BARATO

Crema de día firmeza antiarrugas Q10 Nivea 50 ml (100 ml: 1⁵⁷ €)



ACUMULA **0³⁵ €**
P.V.P. **1⁹⁹ €**

Dentífrico antisarro blanqueador Colgate 75 ml (100 ml: 2⁶⁵ €)

CHEQUE CRECE
DESCOMTE PER A SOCIS CLIENTS



ACUMULA **0⁹⁰ €**
P.V.P. **5⁹⁹ €**

Colutorio menta suave Cuidado de las encías Parodontax 500 ml (100 ml: 1²⁰ €)



ACUMULA **0⁵⁵ €**
P.V.P. **3⁶⁵ €**

Gel Cuidado Experto Pro Hydrate Sanex 600 ml (100 ml: 0⁶¹ €)



ANTES: ~~3⁸⁹ €~~ **3¹⁹ €** AHORA MÁS BARATO

Papel higiénico Mega3 Foxy 4 rollos (el rollo: 0⁸⁰ €)



ANTES: ~~3⁷⁵ €~~ **3¹⁹ €** AHORA MÁS BARATO

Papel de cocina compacto Mega3 Foxy 2 rollos (el rollo: 1⁶⁰ €)

1,25%
Estalvia fins a l'1,25% en totes les compres. Fes-te'n soci client!



ACUMULA **0⁹⁵ €**
P.V.P. **4⁸⁵ €**

Quitamanchas KH-7 spray 780 ml (1 l: 6²² €)



ACUMULA **2 €**
P.V.P. **4⁷⁵ €**

Ambientador Un Toque lavanda Glade aparato más recambio



ACUMULA **2 €**
P.V.P. **8⁴⁵ €**

Insecticida eléctrico Raid aparato más 2 recambios

AIXÍ S'ESTALVIA AMB CHEQUE CRECE! EN MÓN CONSUM



CHEQUE
CRECE

Compre productes
Cheque Crece

=

Acumule € en el
Xec Regal

=

Amb el que estalvie,
em done un capritx.

QUESO DE OVEJA
FLOR DE ESGUEVA
250 g (1 kg: 23⁹⁶ €)

P.V.P.
5⁹⁹ €

ACUMULA
0⁶⁰ €



P.V.P.
3⁹⁹ €

ACUMULA
0⁶⁰ €

ACEITE DE OLIVA VIRGEN
EXTRA LA ESPAÑOLA
spray 200 ml (1 l: 19⁹⁵ €)



MEJILLONES EN ESCABECHE
CALVO pack 3x40 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 31²⁵ €)

P.V.P.
3⁷⁵ €

ACUMULA
0⁵⁰ €

CONSUM S. COOP. V. • Av. Alginet, núm. 1 Silla (València) • CIF: F-46078986



DESCARREGA'T L'APP,
ENTRA EN MÓN CONSUM
I ESTALVIA.



Telèfon d'atenció al soci client: 900 500 126